

CZB Holding ApS

Strandlodsvej 124, 2300 København S

CVR-nr. 35 89 17 06

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2020.

Claus Zachariassen Bernth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	CZB Holding ApS Strandlodsvej 124 2300 København S
	CVR-nr.: 35 89 17 06
	Stiftet: 19. juni 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Claus Zachariassen Bernth
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Resoshare ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste hovedaktivitet er at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -17.743 kr. mod -12.932 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom, på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen jf. selskabsloven § 119.

Såfremt ledelsens forventning om reetablering af selskabets egenkapital ved egenindtjening ikke realiseres, gør ledelsen opmærksom på, at gæld til tilknyttede virksomheder træder tilbage for selskabets nuværende kreditorer.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det følgende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-5.634	-7.885
Driftsresultat	-5.634	-7.885
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.109	-5.047
Resultat før skat	-17.743	-12.932
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-17.743	-12.932
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.743	-12.932
Disponeret i alt	-17.743	-12.932

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.469	18.469
Tilgodehavender i alt	18.469	18.469
Likvide beholdninger	37	50
Omsætningsaktiver i alt	18.506	18.519
Aktiver i alt	68.506	68.519

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-56.510	-38.767
Egenkapital i alt	-6.510	11.233
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	11.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	42.030	30.780
Anden gæld	27.361	15.256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	75.016	57.286
Gældsforpligtelser i alt	75.016	57.286
Passiver i alt	68.506	68.519

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>		
1. Usikkerhed om going concern				
Selskabets ledelse er opmærksom, på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen jf. selskabsloven § 119.				
Såfremt ledelsens forventning om reetablering af selskabets egenkapital ved egenindtjening ikke realiseres, gør ledelsen opmærksom på, at gæld til tilknyttede virksomheder træder tilbage for selskabets nuværende kreditorer.				
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	12.109	5.047		
	<u>12.109</u>	<u>5.047</u>		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2019	50.000	50.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos CZB Holding ApS
Resoshare ApS, København	100 %	-55.269	4.775	50.000
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2019			50.000	50.000
			<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2019			-38.767	-25.835
Årets overførte overskud eller underskud			-17.743	-12.932
			<u>-56.510</u>	<u>-38.767</u>
